República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro
               PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

Secretaria Municipal de Fazenda

Ofício SEMFA nº 039/2024                          Em, 12 de novembro de 2024.

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Quissamã
FÁBIO CASTRO DA COSTA

Senhor Presidente,

Vimos  através  deste,  convidar  os  membros  do  Poder  Legislativo  para

audiência pública da Lei Orçamentária Anual, referente ao exercício de 2025, que

será realizada no dia 28/11/202, às 14 horas, no anfiteatro desta Prefeitura.

Aproveitamos  para  renovar  protestos  de  elevada  estima  e  distinta

consideração.

Atenciosamente,

Diucimar  de Barcelos
Secretário Municipal de Fazenda

Rua Conde de Araruama, 425 – Centro - Quissamã.
www.fazenda.rj.gov.br

Tel.: (22) 2768-9300 – Ramal (9420)

	República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro
	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
	Diucimar de Barcelos

		2024-11-12T13:50:02-0300
	DIUCIMAR DE BARCELOS:01768916764